
 

Vydává Obec Ondřejov. Šéfredaktor P. Řezba. 
Redakční rada: J. Kölbl, J. Kycler, M. Macháček, J. Pohanková, 
M. Tlamichová, V. Vomáčková. Registrováno zn. MK ČR E 12695.

CENA: 5 Kč

Jubilea: říjen, listopad, prosinec

Antonín Dřízhal, Ondřejov 87 let Ludmila Hnízdová Ondřejov 84 let
Antonín Vycpálek Ondřejov 80 let Jaroslav Kroupa Ondřejov 83 let

Růžena Vávrová Třemblat 80 let Karel Velinger Třemblat 87 let
Jan Sadílek Ondřejov 70 let Jan Hamza Ondřejov 70 let

Miloslava Nováková Ondřejov 86 let Marie Šafrová Ondřejov 75 let
Drahomíra Pospíšilová Ondřejov 84 let Alena Štěpánková Třemblat 82 let
Jan Šebl Ondřejov 88 let Marie Reiterová Ondřejov 82 let
Emilie Micková Ondřejov 86 let

Všem oslavencům srdečně blahopřejeme a přejeme pevné zdraví do dalších let !!!

    Noví občánci
Jakub Pejzl Třemblat
Matěj Šmírer Třemblat
Marie Kortusová Ondřejov

Vítáme mezi nás a přejeme    
hodně zdraví a spokojenosti !

     Úmrtí
Miroslav Kolka Ondřejov
Věra Vávrová Třemblat

     

Poděkování:

Děkuji za kondolence a všem, kteří se přišli rozloučit s naším manželem, tatínkem, dědečkem, 
panem Františkem Janovským
                                                                                     manželka Klára

Děkuji obecnímu úřadu za milé blahopřání a dárek k mým narozeninám, které mi předaly paní 
Ivana Klokočníková a Marie Švandová
                                                                                     Vlasta Letfusová

Děkuji obecnímu úřadu za dárek a blahopřání k mým osmdesátinám, které mi  předaly pí 
Klokočníková a pí Švandová. Je milé, že nezapomínáte na své starší občany, za Vaši pozornost díky.

S pozdravem         Blažena Topolová

Děkuji obecnímu úřadu za dárek a blahopřání k mým narozeninám.
S pozdravem     Karel Bohata

Ráda bych touto cestou poděkovala ředitelce MŠ p. D. Honsové, J. Hanuškové, R. Brilové, 
I. Zadákové, B. Kyclerové dále pak starostovi p. Macháčkovi, M. Sedláčkové a D. Neumannové, 
za krásné rozloučení při příležitost mého odchodu do důchodu.

S díky Eva Sadílková       

 Děkuji obecnímu úřadu a paní Milušce Eliášové za předání krásného dárku k mým narozeninám.
Růžena Vávrová, Třemblaty

                                SS  P O L E Č E N SP O L E Č E N S  KK  Á     R U B R I K A            Á     R U B R I K A            


	                S P O L E Č E N S K Á     R U B R I K A            
	     Úmrtí


